
Věřltel:

Dodatek ć,. 4
Smlouvy o půjčce č. oDsH 113122138

uzavřené dle ustanovení s ĺ901 zákona ć,.89l2o12 sb.'
občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů

Pardublcký kraJ'
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

tel/fax 466 026 11 466 61 1 220
JUDr. Martinem Netoli Ph.D.,

lČ: 70892822
DlČ: Cz7o892822
Bankovníspojenĺ: 107-175220023710100 Komerční banka, a. s. Praha
(dále jen ,,věřitel") na straně jedné

DluŽník: oREDo s.r.o'
se sídlem Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci
Králové
v oddíle C, vloŽka č. 18628

zastoupená: jednatelem společnosti
lC: 25981854
Bankovníspojenĺ: 1083163001/5500
Císlo zvl. účtu/podúčtu : 43-828487 0257 l01o0

(dále jen ,,dluŽník") na straně druhé

uzavírď1í v souladu s č. lV. bodem 3. Smlouvy o půjčce č. oDsH/13122138 uzavřené dne
4'7.2013 (dále jen Smlouva) tento Dodatek č' 4

Změny a doplnění smlouvy

!.

V článku l. Dodatku č. 3 smlouvy se mění termín vrácení půjčky. Původní termín vrácení
půjčky nejpozději do 15.11.2014 se ruší a nahrazuje novým termínem vrácení půjčky
nejpozději do 30.6.2015.

ll'
ostatní články smlouvy se nemění

III.

1. Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ věřitel a dluŽník obdżí
po dvou stejnopisech.

2. Smluvní strany prohlašujĺ, Že obsah dodatku smlouvy vycházi z jejich svobodné a vážné
vůle, na důkaz čehoŽ připojují své podpisy.

o

a

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.



DoloŽka dle $ 23 zák. č,.129l2oo0 Sb., o kľajĺch
Schváleno Zastupitelstvem Pardubického kraje dne 11.12.2014
usnesením č. zl245l14'

V Pardubicích dne l Ł 12. 20ll v'',?, fr '*?.ĺ.*.l :.: ľÍa n"

tL 12, 201t

jednatel spol. OREDO s.r.o.
JUDr. Martin Ph.D

kraj

2


